
 

 
 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ №     83 § 2  11.11.2022г. 

 

О защите индивидуальных итоговых проектов обучающимися 9 «А» 

класса 

На основании ФГОС ООО, в соответствии с образовательной программой 

основного общего образования, Положением об индивидуальном итоговом 

проекте МБОУ «Основная школа № 32» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести защиту индивидуальных итоговых проектов обучающихся 9 

«А» класса 27.04.2023 года в секциях смешанного состава. 

2. Создать комиссию по оценке индивидуальных итоговых проектов в 

следующем составе: 

 

Председатель комиссии – А.И. Романова (зам. директор по УЧ). 

 

Члены комиссии – В.А. Муратова (советник по воспитанию); 

                               – А.В. Самохина (советник по воспитанию); 

                               – А.В. Прасол (учитель технологии). 

 

3. Заместителю директора по УЧ, А.И. Романовой, оформить результаты 

защиты индивидуальных итоговых проектов протоколом. 

 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УЧ, Романову А.И. 

 

 

Директор МБОУ  

«Основная школа № 32»                                                   О.В. Лысенко 
 

    

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная школа № 32» 

Петропавловск-Камчатского городского округа 

683020, г . П е т р о п а в л о в с к - К а м ч а т с к и й ,  ул. Дальняя, 42, тел: 27-00-00, факс: 27-49-61 

e-mail: school32_pkgo_41@kamgov.ru 

 

mailto:school32_pkgo_41@kamgov.ru

		2022-11-24T17:11:46+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 32" ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	я подтверждаю этот документ




